
Radek Mendlík (eshop.pocitacerm.cz) 20.05.24 19:36:46

info@pocitacerm.cz
+420 777 565 631

OPTICKÝ MODUL PLANET MGB-TLB20

Cena celkem: 837 Kč
 (bez DPH: 692 Kč)
Běžná cena: 921 Kč
Ušetříte: 84 Kč
Kód zboží: NETPLA2129
Part No.: MGB-TLB20
Záruka: 60 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

PLANET MGB-TLB20

Gigabitový modul mini GBIC (SFP), 1000Base-LX, simplexní LC konektor, single-mode, WDM. Max. 20km. Vlnová délka TX
1550 nm/RX 1310 nm. Podpora DDM.

Konverzní Gigabitový modul mini GBIC rozměru Small-Form-Pluggable (SFP). Standard 1000Base-LX, IEEE802.3ab,
IEEE802.3z. Simplexní LC konektor, pro single-mode vlákna. Umožňuje obousměrnou komunikaci po jediném optickém
vlákně.
Rozšiřuje/konvertuje porty přepínačů a konvertorů s pozicí pro mini GBIC (SFP). Dosah 20km.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Typ modulu: SFP

Konektor: LC simplex

Vlnová délka (vysílání/příjem): 1550 nm / 1310 nm

Typ vlákna: Singlemode

Dosah spojení: až 20 km

Přenosová rychlost: 1 Gb/s


